
UCHWAŁA NR 741/2024 
ZARZĄDU POWIATU ŚWIEBODZIŃSKIEGO 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia apteki ogólnodostępnej do pełnienia dyżurów w porze nocnej i dyżurów w dni wolne 
od pracy na terenie Powiatu Świebodzińskiego w 2024r. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024r. 
poz. 107) oraz art. 94 ust. 3 i 9 pkt 1 i 3 lit. b ustawy z dnia 6 września 2001r. Prawo farmaceutyczne (Dz. U. 
z 2022r. poz. 2301 ze zm) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyznacza się aptekę „Nowa” prowadzoną w Świebodzinie przy ul. Plac Wolności 6 przez Aptekę 
„Nowa" spółka jawna Barbara Regina Zięba, Małgorzata Wesoły i Leszek Antoni Wesoły oraz aptekę „Zdrowie” 
prowadzoną w Świebodzinie  przy ul. Kościelnej 9 przez Leszka Wesołego do pełnienia dyżurów w 2024 
roku finansowanych ze środków Narodowego Funduszu Zdrowia wg harmonogramu stanowiącego załącznik do 
uchwały: 

1) w porze nocnej w godzinach od 20.00 do 22.00 we wszystkie dni roku; 

2) we wszystkie dni wolne od pracy, o których mowa w art. 1 lub art. 1a ust. 1 ustawy z dnia 18 stycznia 1951 r. 
o dniach wolnych od pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1920) w godzinach od 14.00 do 18.00. 

2. Wyznacza się aptekę „Nowa” prowadzoną w Świebodzinie  przy ul. Plac Wolności 6 przez Aptekę „Nowa" 
spółka jawna Barbara Regina Zięba, Małgorzata Wesoły i Leszek Antoni Wesoły oraz aptekę „Zdrowie” 
prowadzoną w Świebodzinie przy ul. Kościelnej 9 przez Leszka Wesołego do pełnienia dodatkowych dyżurów 
w 2024 roku finansowanych we środków powiatu wg harmonogramu stanowiącego załącznik do uchwały: 

1) we wszystkie dni wolne od pracy, o których mowa w art. 1 lub art. 1a ust. 1 ustawy z dnia 18 stycznia 1951 r. 
o dniach wolnych od pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1920) w godzinach od 10.00 do 14.00. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Świebodzińskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2024r. 

 

   

STAROSTA 
 
 

Zbigniew Szumski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8086F96-5533-470D-AFA6-D48C47182CDC. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 741/2024 

Zarządu Powiatu Świebodzińskiego 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

Harmonogram dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Świebodzińskiego. 

1) kwiecień 

data dzień tygodnia nazwa apteki adres apteki 
01.04.2024 poniedziałek NOWA PLAC WOLNOŚCI 6 , ŚWIEBODZIN 
02.04.2024  wtorek  NOWA  PLAC WOLNOŚCI 6 , ŚWIEBODZIN 
03.04.2024  środa  NOWA  PLAC WOLNOŚCI 6 ,ŚWIEBODZIN 
04.04.2024  czwartek  NOWA    PLAC WOLNOŚCI 6 , ŚWIEBODZIN 
05.04.2024  piątek  NOWA    PLAC WOLNOŚCI 6 , ŚWIEBODZIN 
06.04.2024  sobota NOWA    PLAC WOLNOŚCI 6 , ŚWIEBODZIN 
07.04.2024 niedziela ZDROWIE KOŚCIELNA 9 , ŚWIEBODZIN 
08.04.2024  poniedziałek  ZDROWIE  KOŚCIELNA 9 , ŚWIEBODZIN 
09.04.2024  wtorek  ZDROWIE  KOSCIELNA 9  , ŚWIEBODZIN 
10.04.2024  środa  ZDROWIE  KOŚCIELNA 9 , ŚWIEBODZIN 
11.04.2024  czwartek  ZDROWIE  KOŚCIELNA 9 , ŚWIEBODZIN 
12.04.2024  piątek  ZDROWIE  KOŚCIELNA 9  , ŚWIEBODZIN 
13.04.2024  sobota  ZDROWIE  KOŚCIELNA 9  , ŚWIEBODZIN 
14.04.2024 niedziela ZDROWIE KOŚCIELNA 9  , ŚWIEBODZIN 
15.04.2024  poniedziałek  NOWA    PLAC WOLNOSCI 6 , ŚWIEBODZIN 
16.04.2024  wtorek  NOWA  PLAC WOLNOŚCI 6 , ŚWIEBODZIN 
17.04.2024  środa  NOWA  PLAC WOLNOŚCI 6 , ŚWIEBODZIN 
18.04,2024  czwartek  NOWA  PLAC WOLNOŚCI 6 , ŚWIEBODZIN 
19.04.2024  piątek  NOWA  PLAC WOLNOŚCI 6 ,ŚWIEBODZIN 
20.04.2024  sobota  NOWA  PLAC WOLNOŚCI 6 , ŚWIEBODZIN 
21.04.2024 niedziela ZDROWIE KOŚCIELNA 9 , ŚWIEBODZIN 
22.04.2024  poniedziałek  ZDROWIE  KOŚCIELNA 9 , ŚWIEBODZIN 
23.04.2024  wtorek  ZDROWIE  KOŚCIELNA 9  , ŚWIEBODZIN 
24.04.2024  środa  ZDROWIE  KOŚCIELNA 9 , ŚWIEBODZIN 
25.04.2024  czwartek  ZDROWIE  KOŚCIELNA 9 , ŚWIEBODZIN 
26.04.2024  piątek  ZDROWIE  KOŚCIELNA 9 , ŚWIEBODZIN 
27.04.2024  sobota  ZDROWIE  KOŚCIELNA 9 , ŚWIEBODZIN 
28.04.2024 niedziela ZDROWIE KOŚCIELNA 9 , ŚWIEBODZIN 
29.04.2024  poniedziałek  NOWA  PLAC WOLNOŚCI 6 , ŚWIEBODZIN 
30.04.2024  wtorek  NOWA  PLAC WOLNOŚCI 6 , ŚWIEBODZIN 

2) maj 

data dzień tygodnia nazwa apteki adres apteki 
01.05.2024 środa NOWA PLAC WOLNOŚCI 6 , ŚWIEBODZIN 
02.05.2024  czwartek NOWA  PLAC WOLNOŚCI 6 , ŚWIEBODZIN 
03.05.2024 piątek NOWA PLAC WOLNOŚCI 6 , ŚWIEBODZIN 
04.05.2024  sobota  NOWA  PLAC WOLNOŚCI 6 , ŚWIEBODZIN 
05.05.2024 niedziela ZDROWIE KOŚCIELNA 9 , ŚWIEBODZIN 
06.05.2024  poniedziałek  ZDROWIE  KOŚCIELNA 9 , ŚWIEBODZIN 
07.05.2024  wtorek  ZDROWIE  KOŚCIELNA 9 , ŚWIEBODZIN 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8086F96-5533-470D-AFA6-D48C47182CDC. Podpisany Strona 1



08.05.2024  środa  ZDROWIE  KOŚCIELNA 9 , ŚWIEBODZIN 
09.05.2024  czwartek  ZDROWIE  KOŚCIELNA 9 ,ŚWIEBODZIN 
10.05.2024  piątek  ZDROWIE  KOŚCIELNA 9, ŚWIEBODZIN  
11.05.2024  sobota  ZDROWIE  KOŚCIELNA 9 , ŚWIEBODZIN 
12.05.2024 niedziela ZDROWIE KOŚCIELNA 9 , ŚWIEBODZIN 
13.05.2024  poniedziałek  NOWA  PLAC WOLNOŚCI 6 , ŚWIEBODZIN 
14.05.2024  wtorek  NOWA  PLAC WOLNOŚCI 6 , SWIEBODZIN 
15.05.2024  środa  NOWA  PLAC WOLNOŚCI 6 , ŚWIEBODZIN 
16.05.2024  czwartek  NOWA  PLAC WOLNOŚCI 6 , SWIEBODZIN 
17.05.2024  piątek  NOWA  PLAC WOLNOŚCI 6 , ŚWIEBODZIN 
18.05.2024  sobota  NOWA  PLAC WOLNOŚCI 6 , SWIEBODZIN 
19.05.2024 niedziela ZDROWIE KOŚCIELNA 9 , ŚWIEBODZIN 
20.05.2024  poniedziałek  ZDROWIE  KOSCIELNA 9 , ŚWIEBODZIN 
21.05.2024  wtorek  ZDROWIE  KOŚCIELNA 9 , ŚWIEBODZIN 
22.05.2024  środa  ZDROWIE  KOŚCIELNA 9 , ŚWIEBODZIN 
23.05.2024  czwartek  ZDROWIE  KOŚCIELNA 9 , ŚWIEBODZIN 
24.05.2024  piątek  ZDROWIE   KOŚCIELNA 9 , ŚWIEBODZIN 
25.05.2024  sobota  ZDROWIE  KOŚCIELNA 9 , ŚWIEBODZIN 
26.05.2024 niedziela ZDROWIE KOŚCIELNA 9 , SWIEBODZIN 
27.05.2024  poniedziałek  NOWA  PLAC WOLNOSCI 6 ,ŚWIEBODZIN 
28.05.2024  wtorek  NOWA  PLAC WOLNOŚCI 6 , ŚWIEBODZIN 
29.05.2024  środa  NOWA  PLAC WOLNOŚCI 6 , ŚWIEBODZIN 
30.05.2024 czwartek NOWA PLAC WOLNOŚCI 6 , ŚWIEBODZIN 
31.05.2024  piątek  NOWA  PLAC WOLNOŚCI 6 , ŚWIEBODZIN 

3) czerwiec 

data dzień tygodnia nazwa apteki adres apteki 
01.06.2024  sobota  NOWA  PLAC WOLNOŚCI 6 , ŚWIEBODZIN 
02.06.2024 niedziela ZDROWIE KOŚCIELNA 9 , ŚWIEBODZIN 
03.06.2024  poniedziałek  ZDROWIE  KOŚCIELNA 9 , ŚWIEBODZIN 
04.06.2024  wtorek  ZDROWIE  KOŚCIELNA 9 , ŚWIEBODZIN 
05.06.2024  środa  ZDROWIE  KOŚCIELNA 9 , ŚWIEBODZIN 
06.06.2024  czwartek  ZDROWIE  KOŚCIELNA 9 , ŚWIEBODZIN 
07.06.2024  piątek  ZDROWIE  KOSCIELNA 9 , ŚWIEBODZIN 
08.06.2024  sobota  ZDROWIE  KOŚCIELNA 9 , ŚWIEBODZIN 
09.06.2024 niedziela ZDROWIE KOŚCIELNA 9 , ŚWIEBODZIN 
10.06.2024  poniedziałek  NOWA  PLAC WOLNOŚCI 6 , ŚWIEBODZIN 
11.06.2024  wtorek  NOWA  PLAC WOLNOŚCI 6 , ŚWIEBODZIN 
12.06.2024  środa  NOWA  PLAC WOLNOŚCI 6 , ŚWIEBODZIN 
13.06.2024  czwartek  NOWA  PLAC WOLNOŚCI 6 , ŚWIEBODZIN 
14.06.2024  piątek  NOWA  PLAC WOLNOŚCI 6 , SWIEBODZIN 
15.06.2024  sobota  NOWA  PLAC WOLNOŚCI 6 ,ŚWIEBODZIN 
16.06.2024 niedziela ZDROWIE KOŚCIELNA 9 , ŚWIEBODZIN 
17.06.2024  poniedziałek  ZDROWIE  KOŚCIELNA 9 , ŚWIEBODZIN 
18.06.2024  wtorek  ZDROWIE  KOSCIELNA 9 , ŚWIEBODZIN 
19.06.2024  środa  ZDROWIE  KOŚCIELNA 9 , ŚWIEBODZIN 
20.06.2024  czwartek  ZDROWIE  KOSCIELNA 9, ŚWIEBODZIN  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8086F96-5533-470D-AFA6-D48C47182CDC. Podpisany Strona 2



21.06.2024  piątek  ZDROWIE  KOŚCIELNA 9 , ŚWIEBODZIN 
22.06.2024  sobota  ZDROWIE  KOŚCIELNA 9 , ŚWIEBODZIN 
23.06.2024 niedziela ZDROWIE KOŚCIELNA 9 , ŚWIEBODZIN 
24.06.2024  poniedziałek  NOWA  PLAC WOLNOŚCI 6, ŚWIEBODZIN  
25.06.2024  wtorek  NOWA  PLAC WOLNOŚCI 6 , ŚWIEBODZIN 
26.06.2024  środa  NOWA  PLAC WOLNOŚCI 6 , ŚWIEBODZIN 
27.06.2024  Czwartek NOWA  PLAC WOLNOŚCI 6, ŚWIEBODZIN  
28.06.2024  piątek  NOWA  PLAC WOLNOŚCI 6 , ŚWIEBODZIN 
29.06.2024  Sobota NOWA  PLAC WOLNOŚCI 6 , SWIEBODZIN 
30.06.2024 niedziela ZDROWIE KOSCIELNA 9 , ŚWIEBODZIN 

4) lipiec 

data dzień tygodnia nazwa apteki adres apteki 
01.07.2024  poniedziałek  ZDROWIE  KOŚCIELNA 9 , ŚWIEBODZIN 
02.07.2024  wtorek  ZDROWIE  KOŚCIELNA 9 , ŚWIEBODZIN 
03.07.2024  Środa ZDROWIE  KOŚCIELNA 9 , SWIEBODZIN 
04.07.2024  Czwartek ZDROWIE  KOŚCIELNA 9 , ŚWIEBODZIN 
05.07.2024  Piątek ZDROWIE  KOŚCIELNA 9 , ŚWIEBODZIN 
06.07.2024  sobota ZDROWIE  KOŚCIELNA 9 , ŚWIEBODZIN 
07.07.2024  niedziela ZDROWIE KOŚCIELNA 9 , ŚWIEBODZIN 
08.07.2024  poniedziałek  NOWA  PLAC WOLNOŚCI 6 , ŚWIEBODZIN 
09.07.2024  wtorek NOWA  PLAC WOLNOŚCI 6 , ŚWIEBODZIN 
10.07.2024  środa  NOWA   PLAC WOLNOŚCI 6 , ŚWIEBODZIN 
11.07.2024  czwartek NOWA  PLAC WOLNOŚCI 6 , ŚWIEBODZIN 
12.07.2024  piątek  NOWA  PLAC WOLNOŚCI 6 , ŚWIEBODZIN 
13.07.2024  sobota  NOWA  PLAC WOLNOŚCI 6 , SWIEBODZIN 
14.07.2024 niedziela ZDROWIE KOŚCIELNA 9 , ŚWIEBODZIN 
15.07.2024  poniedziałek  ZDROWIE  KOŚCIELNA 9 , ŚWIEBODZIN 
16.07.2024  wtorek  ZDROWIE  KOŚCIELNA 9 , ŚWIEBODZIN 
17.07.2024  środa  ZDROWIE  KOŚCIELNA 9 , ŚWIEBODZIN 
18.07.2024  czwartek  ZDROWIE  KOŚCIELNA 9 , ŚWIEBODZIN 
19.07.2024  piątek  ZDROWIE   KOŚCIELNA 9 , ŚWIEBODZIN 
20.07.2024  sobota  ZDROWIE  KOŚCIELNA 9 , SWIEBODZIN 
21.07.2024 niedziela ZDROWIE KOŚCIELNA 9 , ŚWIEBODZIN 
22.07.2024  poniedziałek  NOWA  PLAC WOLNOŚCI 6 , ŚWIEBODZIN 
23.07.2024  wtorek NOWA  PLAC WOLNOSCI 6 , ŚWIEBODZIN 
24.07.2024  środa  NOWA  PLAC WOLNOŚCI 6 , ŚWIEBODZIN 
25.07.2024  czwartek  NOWA  PLAC WOLNOŚCI 6 , ŚWIEBODZIN 
26.07.2024  piątek  NOWA  PLAC WOLNOŚCI 6 , ŚWIEBODZIN 
27.07.2024  sobota  NOWA  PLAC WOLNOŚCI 6 , ŚWIEBODZIN 
28.07.2024 niedziela ZDROWIE KOŚCIELNA 9 , ŚWIEBODZIN 
29.07.2024  poniedziałek  ZDROWIE  KOŚCIELNA 9 , ŚWIEBODZIN 
30.07.2024  wtorek  ZDROWIE  KOŚCIELNA 9 , ŚWIEBODZIN 
31.07.2024  środa  ZDROWIE  KOŚCIELNA 9, ŚWIEBODZIN  

5) sierpień 

data dzień tygodnia nazwa apteki adres apteki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8086F96-5533-470D-AFA6-D48C47182CDC. Podpisany Strona 3



01.08.2024  czwartek  ZDROWIE  KOŚCIELNA 9 , ŚWIEBODZIN 
02.08.2024  piątek  ZDROWIE  KOŚCIELNA 9 , ŚWIEBODZIN 
03.08.2024  sobota  ZDROWIE  KOŚCIELNA 9 , ŚWIEBODZIN 
04.08.2024 niedziela ZDROWIE KOŚCIELNA 9 , ŚWIEBODZIN 
05.08.2024  poniedziałek  NOWA  PLAC WOLNOŚCI 6 , ŚWIEBODZIN 
06.08.2024  wtorek  NOWA  PLAC WOLNOSCI 6 , ŚWIEBODZIN 
07.08.2024  środa  NOWA  PLAC WOLNOŚCI 6 , ŚWIEBODZIN 
08.08.2024  czwartek  NOWA  PLAC WOLNOŚCI 6 , SWIEBODZIN 
09.08.2024  piątek  NOWA  PLAC WOLNOŚCI 6 , ŚWIEBODZIN 
10.08.2024  sobota  NOWA  PLAC WOLNOŚCI 6 , ŚWIEBODZIN 
11.08.2024 niedziela ZDROWIE KOŚCIELNA 9 , ŚWIEBODZIN 
12.08.2024  poniedziałek  ZDROWIE  KOŚCIELNA 9 ,ŚWIEBODZIN 
13.08.2024  wtorek  ZDROWIE  KOŚCIELNA 9 , ŚWIEBODZIN 
14.08.2024  środa  ZDROWIE  KOŚCIELNA 9 , ŚWIEBODZIN 
15.08.2024 czwartek ZDROWIE KOŚCIELNA 9 , ŚWIEBODZIN 
16.08.2024  piątek  ZDROWIE  KOŚCIELNA 9 , ŚWIEBODZIN 
17.08.2024  sobota  ZDROWIE  KOŚCIELNA 9 , ŚWIEBODZIN 
18.08.2024 niedziela ZDROWIE KOŚCIELNA 9 , ŚWIEBODZIN 
19.08.2024  poniedziałek  NOWA  PLAC WOLNOŚCI 6 , ŚWIEBODZIN 
20.08.2024  wtorek  NOWA  PLAC WOLNOŚCI 6 , ŚWIEBODZIN 
21.08.2024  środa  NOWA  PLAC WOLNOŚCI 6 , ŚWIEBODZIN 
22.08.2024  czwartek  NOWA  PLAC WOLNOŚCI 6 , ŚWIEBODZIN 
23.08.2024  piątek  NOWA  PLAC WOLNOŚCI 6 , ŚWIEBODZIN 
24.08.2024  sobota  NOWA  PLAC WOLNOŚCI 6 , ŚWIEBODZIN 
25.08.2024 niedziela ZDROWIE KOŚCIELNA 9 , ŚWIEBODZIN 
26.08.2024  poniedziałek  ZDROWIE  KOSCIELNA 9 , ŚWIEBODZIN 
27.08.2024  wtorek  ZDROWIE  KOŚCIELNA 9 , ŚWIEBODZIN 
28.08.2024  środa  ZDROWIE  KOŚCIELNA 9 , ŚWIEBODZIN 
29.08.2024  czwartek  ZDROWIE  KOŚCIELNA 9 , ŚWIEBODZIN 
30.08.2024  piątek  ZDROWIE  KOŚCIELNA 9 , ŚWIEBODZIN 
31.08.2024  sobota   ZDROWIE  KOŚCIELNA 9 , ŚWIEBODZIN 

6) wrzesień 

data dzień tygodnia nazwa apteki adres apteki 
01.09.2024 niedziela ZDROWIE KOŚCIELNA 9 ,ŚWIEBODZIN 
02.09.2024  poniedziałek  NOWA  PLAC WOLNOŚCI 6 ,ŚWIEBODZIN 
03.09.2024  wtorek  NOWA  PLAC WOLNOŚCI 6 , ŚWIEBODZIN 
04.09.2024  Środa NOWA  PLAC WOLNOŚCI 6 , ŚWIEBODZIN 
05.09.2024  czwartek  NOWA  PLAC WOLNOŚCI 6 , ŚWIEBODZIN 
06.09.2024  piątek  NOWA  PLAC WOLNOŚCI 6 , ŚWIEBODZIN 
07.09.2024  sobota  NOWA  PLAC WOLNOŚCI 6 , ŚWIEBODZIN 
08.09.2024 niedziela ZDROWIE KOŚCIELNA 9 , ŚWIEBODZIN 
09.09.2024  poniedziałek  ZDROWIE  KOŚCIELNA 9 , ŚWIEBODZIN 
10.09.2024  wtorek  ZDROWIE  KOŚCIELNA 9 , ŚWIEBODZIN 
11.09.2024  Środa ZDROWIE  KOŚCIELNA 9 , SWIEBODZIN 
12.09.2024  Czwartek ZDROWIE  KOŚCIELNA 9 , ŚWIEBODZIN 
13.09.2024  piątek  ZDROWIE  KOŚCIELNA 9 , ŚWIEBODZIN 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8086F96-5533-470D-AFA6-D48C47182CDC. Podpisany Strona 4



14.09.2024  sobota ZDROWIE  KOŚCIELNA 9 , ŚWIEBODZIN 
15.09.2024 niedziela ZDROWIE KOŚCIELNA 9 , ŚWIEBODZIN 
16.09.2024  poniedziałek NOWA  PLAC WOLNOŚCI 6 , ŚWIEBODZIN 
17.09.2024  wtorek NOWA  PLAC WOLNOŚCI 6 , ŚWIEBODZIN 
18.09.2024  środa NOWA  PLAC WOLNOŚCI 6 , ŚWIEBODZIN 
19.09.2024  czwartek  NOWA  PLAC WOLNOŚCI 6 , ŚWIEBODZIN 
20.09.2024  piątek  NOWA  PLAC WOLNOSCI 6 , ŚWIEBODZIN 
21.09.2024  Sobota NOWA  PLAC WOLNOŚCI 6 , ŚWIEBODZIN 
22.09.2024 niedziela ZDROWIE KOŚCIELNA 9 , ŚWIEBODZIN 
23.09.2024  poniedziałek ZDROWIE  KOŚCIELNA 9 , ŚWIEBODZIN 
24.09.2024  wtorek ZDROWIE  KOŚCIELNA 9 , ŚWIEBODZIN 
25.09.2024  środa  ZDROWIE  KOŚCIELNA 9 , ŚWIEBODZIN 
26.09.2024  czwartek ZDROWIE  KOŚCIELNA 9 , ŚWIEBODZIN 
27.09.2024  piątek ZDROWIE  KOŚCIELNA 9 , ŚWIEBODZIN 
28.09.2024  sobota  ZDROWIE  KOŚCIELNA 9 , ŚWIEBODZIN 
29.09.2024 niedziela ZDROWIE KOŚCIELNA 9 , ŚWIEBODZIN 
30.09.2024  poniedziałek NOWA  PLAC WOLNOŚCI 6 , ŚWIEBODZIN 

7) październik 

data dzień tygodnia nazwa apteki adres apteki 
01.10.2024  wtorek  NOWA  PLAC WOLNOŚCI 6 , ŚWIEBODZIN 
02.10.2024  środa  NOWA  PLAC WOLNOŚCI 6 , ŚWIEBODZIN 
03.10.2024  czwartek  NOWA  PLAC WOLNOŚCI 6 ,ŚWIEBODZIN 
04.10.2024  piątek  NOWA  PLAC WOLNOŚCI 6 , ŚWIEBODZIN 
05.10.2024  sobota  NOWA  PLAC WOLNOŚCI 6 , ŚWIEBODZIN 
06.10.2024 niedziela ZDROWIE KOŚCIELNA 9 , ŚWIEBODZIN 
07.10.2024  poniedziałek  ZDROWIE  KOŚCIELNA 9 , ŚWIEBODZIN 
08.10.2024  wtorek  ZDROWIE  KOŚCIELNA 9 , ŚWIEBODZIN 
09.10.2024  środa  ZDROWIE  KOSCIELNA 9 , ŚWIEBODZIN 
10.10.2024  czwartek ZDROWIE  KOŚCIELNA 9 , ŚWIEBODZIN 
11.10.2024  piątek  ZDROWIE  KOŚCIELNA 9 , ŚWIEBODZIN 
12.10.2024  sobota  ZDROWIE  KOŚCIELNA 9 , ŚWIEBODZIN 
13.10.2024 niedziela ZDROWIE KOŚCIELNA 9 , ŚWIEBODZIN 
14.10.2024  poniedziałek  NOWA  PLAC WOLNOŚCI 6 , ŚWIEBODZIN 
15.10.2024  wtorek  NOWA  PLAC WOLNOŚCI 6 , ŚWIEBODZIN 
16.10.2024  środa  NOWA  PLAC WOLNOSCI 6 , ŚWIEBODZIN 
17.10.2024  czwartek  NOWA  PLAC WOLNOŚCI 6 , ŚWIEBODZIN 
18.10.2024  piątek NOWA  PLAC WOLNOŚCI 6 , ŚWIEBODZIN 
19.10.2024  sobota  NOWA  PLAC WOLNOŚCI 6 , ŚWIEBODZIN 
20.10.2024 niedziela ZDROWIE KOŚCIELNA 9 , ŚWIEBODZIN 
21.10.2024  poniedziałek ZDROWIE  KOŚCIELNA 9 , ŚWIEBODZIN 
22.10.2024  wtorek ZDROWIE  KOŚCIELNA 9 , ŚWIEBODZIN 
23.10.2024  środa ZDROWIE  KOŚCIELNA 9 , ŚWIEBODZIN 
24.10.2024  czwartek  ZDROWIE  KOŚCIELNA 9 , ŚWIEBODZIN 
25.10.2024  piątek  ZDROWIE  KOŚCIELNA 9 , ŚWIEBODZIN 
26.10.2024  sobota  ZDROWIE  KOŚCIELNA 9, ŚWIEBODZIN 
27.10.2024 niedziela ZDROWIE KOŚCIELNA 9 , ŚWIEBODZIN 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8086F96-5533-470D-AFA6-D48C47182CDC. Podpisany Strona 5



28.10.2024  poniedziałek  NOWA  PLAC WOLNOŚCI 6 , ŚWIEBODZIN 
29.10.2024  wtorek  NOWA  PLAC WOLNOŚCI 6 , ŚWIEBODZIN 
30.10.2024  środa  NOWA  PLAC WOLNOŚCI 6 , ŚWIEBODZIN 
31.10.2024  czwartek  NOWA  PLAC WOLNOŚCI 6 , ŚWIEBODZIN 

8) listopad 

data dzień tygodnia nazwa apteki adres apteki 
01.11.2024 piątek NOWA PLAC WOLNOŚCI 6 , ŚWIEBODZIN 
02.11.2024  sobota  NOWA  PLAC WOLNOŚCI 6 , ŚWIEBODZIN 
03.11.2024 niedziela ZDROWIE KOŚCIELNA 9 , ŚWIEBODZIN 
04.11.2024  poniedziałek  ZDROWIE  KOŚCIELNA 9 , ŚWIEBODZIN 
05.11.2024  wtorek ZDROWIE  KOŚCIELNA 9 ,ŚWIEBODZIN 
06.11.2024  środa  ZDROWIE  KOŚCIELNA 9 , ŚWIEBODZIN 
07.11.2024  czwartek  ZDROWIE  KOŚCIELNA 9,  ŚWIEBODZIN 
08.11.2024  piątek  ZDROWIE  KOSCIELNA 9 , ŚWIEBODZIN 
09.11.2024  sobota ZDROWIE  KOŚCIELNA 9 , ŚWIEBODZIN 
10.11.2024 niedziela ZDROWIE KOŚCIELNA 9 , ŚWIEBODZIN 
11.11.2024  poniedziałek  NOWA  PLAC WOLNOŚCI 6 , ŚWIEBODZIN 
12.11.2024  wtorek  NOWA  PLAC WOLNOŚCI 6 , ŚWIEBODZIN 
13.11.2024  środa  NOWA  PLAC WOLNOŚCI 6 , ŚWIEBODZIN 
14.11.2024  czwartek  NOWA  PLAC WOLNOŚCI 6 , ŚWIEBODZIN 
15.11.2024  piątek  NOWA  PLAC WOLNOŚCI 6 , ŚWIEBODZIN 
16.11.2024  sobota NOWA  PLAC WOLNOŚCI 6 , ŚWIEBODZIN 
17.11.2024 niedziela ZDROWIE KOŚCIELNA 9 , Ś ŚWIEBODZIN  
18.11.2024  poniedziałek  ZDROWIE  KOŚCIELNA 9 , ŚWIEBODZIN 
19.11.2024  wtorek ZDROWIE  KOSCIELNA 9 , ŚWIEBODZIN 
20.11.2024  środa  ZDROWIE  KOŚCIELNA 9 , ŚWIEBODZIN 
21.112024  czwartek ZDROWIE  KOŚCIELNA 9 , ŚWIEBODZIN 
22.11.2024  piątek  ZDROWIE  KOŚCIELNA 9 , ŚWIEBODZIN 
23.11.2024  sobota ZDROWIE  KOŚCIELNA 9 , ŚWIEBODZIN 
24.11.2024 niedziela ZDROWIE  KOŚCIELNA 9 , ŚWIEBODZIN 
25.11.2024  poniedziałek NOWA  PLAC WOLNOŚCI 6 , ŚWIEBODZIN 
26.11.2024  wtorek NOWA  PLAC WOLNOŚCI 6 , ŚWIEBODZIN 
27.11.2024  środa  NOWA  PLAC WOLNOŚCI 6 ŚWIEBODZIN,  
28.11.2024  czwartek  NOWA  PLAC WOLNOŚCI 6 , ŚWIEBODZIN 
29.11.2024  piątek  NOWA  PLAC WOLNOŚCI 6 , ŚWIEBODZIN 
30.11.2024  sobota  NOWA  PLAC WOLNOŚCI 6 , ŚWIEBODZIN 

9) grudzień 

data dzień tygodnia nazwa apteki adres apteki 
01.12.2024 niedziela ZDROWIE KOŚCIELNA 9 , ŚWIEBODZIN 
02.12.2024  poniedziałek  ZDROWIE  KOŚCIELNA 9 , ŚWIEBODZIN 
03.12.2024  wtorek  ZDROWIE  KOŚCIELNA 9 , ŚWIEBODZIN 
04.12.2024  środa  ZDROWIE  KOŚCIELNA 9 , ŚWIEBODZIN 
05.12.2024  czwartek  ZDROWIE  KOŚCIELNA 9 , ŚWIEBODZIN 
06.12.2024  piątek  ZDROWIE  KOŚCIELNA 9 , ŚWIEBODZIN  
07.12.2024  sobota ZDROWIE  KOŚCIELNA 9 , ŚWIEBODZIN 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8086F96-5533-470D-AFA6-D48C47182CDC. Podpisany Strona 6



08.12.2024 niedziela ZDROWIE KOŚCIELNA 9 , ŚWIEBODZIN 
09.12.2024  poniedziałek NOWA  PLAC WOLNOŚCI 6 , ŚWIEBODZIN 
10.12.2024  wtorek  NOWA  PLAC WOLNOŚCI 6 , ŚWIEBODZIN 
11.12.2024  środa  NOWA  PLAC WOLNOŚCI 6 , ŚWIEBODZIN  
12.12.2024  czwartek  NOWA  PLAC WOLNOŚCI 6 , ŚWIEBODZIN 
13.12.2024  piątek  NOWA  PLAC WOLNOŚCI 6 , ŚWIEBODZIN 
14.12.2024  sobota NOWA  PLAC WOLNOŚCI 6 , ŚWIEBODZIN  
15.12.2024 niedziela ZDROWIE KOŚCIELNA 9 , ŚWIEBODZIN  
16.12.2024  poniedziałek ZDROWIE  KOŚCIELNA 9 , ŚWIEBODZIN 
17.12.2024  wtorek  ZDROWIE  KOŚCIELNA 9 , ŚWIEBODZIN 
18.12.2024  środa ZDROWIE  KOŚCIELNA 9 , ŚWIEBODZIN 
19.12.2024  czwartek ZDROWIE  KOŚCIELNA 9 , ŚWIEBODZIN 
20.12.2024  piątek ZDROWIE  KOŚCIELNA 9 , ŚWIEBODZIN 
21.12.2024  sobota  ZDROWIE  KOSCIELNA 9 , ŚWIEBODZIN 
22.12.2024 niedziela ZDROWIE KOŚCIELNA 9 , ŚWIEBODZIN 
23.12.2024  poniedziałek  NOWA  PLAC WOLNOŚCI 6 , ŚWIEBODZIN 
24.12.2024  wtorek NOWA  PLAC WOLNOŚCI 6 , ŚWIEBODZIN 
25.12.2024 środa NOWA PLAC WOLNOŚCI 6 , ŚWIEBODZIN 
26.12.2024 czwartek  NOWA PLAC WOLNOŚCI 6 , ŚWIEBODZIN 
27.12.2024  piątek  NOWA  PLAC WOLNOŚCI 6 , ŚWIEBODZIN 
28.12.2024  Sobota NOWA  PLAC WOLNOŚCI 6 , ŚWIEBODZIN 
29.12.2024 niedziela ZDROWIE KOŚCIELNA 9, ŚWIEBODZIN   
30.12.2024  poniedziałek  ZDROWIE  KOŚCIELNA 9 , ŚWIEBODZIN 
31.12.2024 wtorek ZDROWIE KOŚCIELNA 9 , ŚWIEBODZIN 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8086F96-5533-470D-AFA6-D48C47182CDC. Podpisany Strona 7


	UCHWAŁA NR 741/2024 ZARZĄDU POWIATU ŚWIEBODZIŃSKIEGO z dnia 23 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Harmonogram dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Świebodzińskiego.
	pkt 1 w zał.1
	pkt 2 w zał.1
	pkt 3 w zał.1
	pkt 4 w zał.1
	pkt 5 w zał.1
	pkt 6 w zał.1
	pkt 7 w zał.1
	pkt 8 w zał.1
	pkt 9 w zał.1



		2024-02-23T10:19:17+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




